



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Page 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/10/2023	CLINIMED DE VOTUPORANGA LTDA - EPP		04.536.840/0001-24	
LAUDO TECNICO		1,00000	3.500,000	3.500,00
02/10/2023	DONA CLEMES SALGADOS LTDA		13.865.295/0001-00	
SALGADO ASSADO		60,00000	6,000	360,00
03/10/2023	BRUNO HERNANDES MORINI ME		08.068.141/0001-58	
RECARGA TONER CE283		2,00000	45,000	90,00
03/10/2023	BRUNO HERNANDES MORINI ME		08.068.141/0001-58	
RECARGA TONER CE285 A		1,00000	45,000	45,00
03/10/2023	BRUNO HERNANDES MORINI ME		08.068.141/0001-58	
RECARGA TONER CF258 A		1,00000	50,000	50,00
03/10/2023	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
PARAFUSO CHIPBOARD CHATA 4,5 X 16		25,00000	0,210	5,25
03/10/2023	CASSEB, CAPARROZ E SARAIVA SOCIEDADE DE ADVOGADOS		04.278.229/0001-43	
ASSESSORIA P/ IMPLANTAÇÃO E ADEQUAÇÃO D		0,33333	16.990,000	5.663,34
03/10/2023	JMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUA		11.728.132/0001-50	
LUVA NITRILICA REUTILIZÁVEL TAM M		3,00000	17,000	51,00
03/10/2023	JOSILAINE DAYSE IGLESIAS PEREIRA 22350310809		30.993.386/0001-40	
SERVICO DE MANUTENCAO E REPARACAO MECÂ		1,00000	180,000	180,00
03/10/2023	LOPES SUPERMERCADOS LTDA		53.963.443/0016-20	
ACUCAR CRISTAL 5 KG		12,00000	15,890	190,68
03/10/2023	LOPES SUPERMERCADOS LTDA		53.963.443/0016-20	
CAFE MOIDO EMBALAGEM 500 GRAMAS		30,00000	13,490	404,70
03/10/2023	LOPES SUPERMERCADOS LTDA		53.963.443/0016-20	
MANTEIGA COM SAL - 500 GRAMAS		8,00000	26,990	215,92
03/10/2023	LOPES SUPERMERCADOS LTDA		53.963.443/0016-20	
Suco de fruta concentrado - Sabor Caju - frasco 500 n		24,00000	4,390	105,36
03/10/2023	LOPES SUPERMERCADOS LTDA		53.963.443/0016-20	
SUCO DE FRUTA INDUSTRIALIZADO, CONCENTRA		24,00000	10,790	258,96
03/10/2023	STEPHANI CARLA GAROFOLO BARBARA 41410325814		32.212.906/0001-66	
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EM		0,97611	1.465,000	1.430,00
04/10/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		2,00000	10,500	21,00
04/10/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
ÁGUA MINERAL NATURAL - COM GÁS - EMB.510 M		10,00000	18,000	180,00
04/10/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA I		20,00000	15,000	300,00
04/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
LUMINÁRIA DE SOBREPOR 12W 16X16CM		7,00000	28,940	202,58
Fiorilli S/C Software Ltda				



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Page 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
REPARO P/ VALVULA DESCARGA PISTÃO FLUX		1,00000	98,300	98,30
04/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
SUPORTE P/ PAPEL HIGIÊNICO DE PAREDE- INOX		1,00000	18,860	18,86
04/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
VÁLVULA FABRIMAR COM HASTE		2,00000	51,030	102,06
04/10/2023	LOPES SUPERMERCADOS LTDA		53.963.443/0016-20	
COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML CX COM		2,00000	24,990	49,98
04/10/2023	Neuza Natalícia Duranti dos Santos		52.205.948/0001-87	
MANUTENÇÃO DE MOBILIÁRIOS		28,00000	25,000	700,00
04/10/2023	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA		15.417.725/0001-57	
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
04/10/2023	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
QUADRO DE AVISO A4		40,00000	11,600	464,00
04/10/2023	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
SUPORTE ERGONOMICO MULTINIVEIS PARA MOI		1,00000	70,000	70,00
04/10/2023	PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		49.024.557/0008-28	
LUMINÁRIA DE SOBREPOR 12W 16X16CM		10,00000	30,470	304,70
04/10/2023	TAMIRIS DE PAULA MONTREZOR CALDANA		07.336.003/0001-40	
CANECÃO ANTIADERENTE Nº 16- 2,8L		2,00000	40,990	81,98
04/10/2023	TAMIRIS DE PAULA MONTREZOR CALDANA		07.336.003/0001-40	
CANECÃO N 14 ANTIADERENTE - 1,8 L		2,00000	34,990	69,98
04/10/2023	TAMIRIS DE PAULA MONTREZOR CALDANA		07.336.003/0001-40	
COLHER DE SOBREMESA		6,00000	2,990	17,94
04/10/2023	TAMIRIS DE PAULA MONTREZOR CALDANA		07.336.003/0001-40	
Faca de serrinha com cabo		12,00000	2,990	35,88
04/10/2023	TAMIRIS DE PAULA MONTREZOR CALDANA		07.336.003/0001-40	
Garfo de mesa com cabo		12,00000	2,990	35,88
05/10/2023	BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS		28.196.889/0001-43	
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		1,09480	200,000	218,96
05/10/2023	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
BATERIA CR2032 3V		12,00000	3,900	46,80
05/10/2023	ZIZATUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA		68.038.637/0001-00	
PASSAGEM AÉREA - IDA/VOLTA		1,00000	1.493,320	1.493,32
06/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
DESEMPENADEIRA AÇO INOX 25X7,5 CM P/ EFEIT		1,00000	128,000	128,00
06/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
ESPATULA ANGULAR AÇO INOX 3"		1,00000	37,000	37,00
Fiorilli S/C Software Ltda				



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Page 3

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
06/10/2023 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
LIXA MASSA GRAO 120	5,00000	1,100	5,50
06/10/2023 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
MASSA CORRIDA PVA PREMIUM 3,6 LITROS	1,00000	34,500	34,50
06/10/2023 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
ROLO LA ANTI RESPINGO 23CM	1,00000	27,500	27,50
06/10/2023 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
SUPORTE ROLO P/ PINTURA 23 CM- GAIOLA	1,00000	11,000	11,00
06/10/2023 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
TINTA LATEX- ACRILICO PREMIUM 3,6L BRANCO G	1,00000	112,000	112,00
06/10/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
SOQUETE MAGNETICO P/ PARAFUSADEIRA 10MM	1,00000	7,500	7,50
06/10/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
SOQUETE MAGNETICO P/ PARAFUSADEIRA 6MM	1,00000	8,400	8,40
06/10/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
SOQUETE MAGNETICO P/ PARAFUSADEIRA 8MM	2,00000	8,500	17,00
06/10/2023 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS		34.028.316/7101-51	
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA	0,61650	600,000	369,90
06/10/2023 FERNANDO CESAR JABUR VOTUPORANGA		68.920.149/0001-22	
ALFINETE DE SEGURANCA IMPORTADO Nº 0	2,00000	11,000	22,00
06/10/2023 FERNANDO CESAR JABUR VOTUPORANGA		68.920.149/0001-22	
FITA CETIM N2 10MM- 50MT	1,00000	24,000	24,00
06/10/2023 FLASH NET BRASIL TELECOM LTDA ME		10.374.369/0001-18	
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POR	0,54118	170,000	92,00
06/10/2023 SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA		56.982.416/0001-07	
LOCACAO DE SOFTWARE	1,00000	2.747,000	2.747,00
06/10/2023 SUPERMERCADO PORECATU LTDA		72.954.308/0002-68	
FLOR KALANCHOE COR ROSA	49,00000	3,990	195,51
06/10/2023 Y. NAKABASHI LTDA		44.941.170/0001-46	
CANECA 325ML EM PORCELANA	120,00000	39,900	4.788,00
06/10/2023 Y. NAKABASHI LTDA		44.941.170/0001-46	
CONJUNTO XÍCARA E PIRES 60ML EM PORCELAN	36,00000	69,900	2.516,40
09/10/2023 APARECIDA CRISTINA PENASSO SOARES BAZI		12.444.651/0001-50	
LANCHE FRIO -TAM GRANDE 100GR	60,00000	6,500	390,00
09/10/2023 TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE OVIDIO LTDA		55.883.128/0001-32	
CAPPUCCINO ESPECIAL	10,00000	50,000	500,00
09/10/2023 TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE OVIDIO LTDA		55.883.128/0001-32	
CHOCOLATE ESPECIAL PARA MAQUINA	10,00000	50,000	500,00
Fiorilli S/C Software Ltda			



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Page 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/10/2023	WALDEMAR PERES - EMBALAGENS ME		09.077.401/0001-14	
BALAO PERSONALIZADO		1,00000	49,000	49,00
09/10/2023	WALDEMAR PERES - EMBALAGENS ME		09.077.401/0001-14	
CACHEPO MEDIO PCT COM 8		7,00000	10,900	76,30
10/10/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		2,00000	10,500	21,00
10/10/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
ÁGUA MINERAL NATURAL - COM GÁS - EMB.510 ML		15,00000	18,000	270,00
10/10/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA 1,5L		15,00000	15,000	225,00
10/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
COLHER DE PEDREIRO N 8		1,00000	44,580	44,58
10/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
DESEMPENADEIRA LISA ACO 12X 26 CM		1,00000	19,010	19,01
10/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
ESPATULA INOX 10 CM CABO MADEIRA		1,00000	35,740	35,74
10/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
PINCEL P PINTURA TRINCHA N 2		1,00000	12,060	12,06
11/10/2023	AGROMECHI AGRICOLA LTDA		65.637.076/0001-78	
CARCACA DO FILTRO SOPRADOR STHIL		1,00000	26,000	26,00
11/10/2023	AGROMECHI AGRICOLA LTDA		65.637.076/0001-78	
MAO DE OBRA		1,00000	100,000	100,00
11/10/2023	AGROMECHI AGRICOLA LTDA		65.637.076/0001-78	
TAMPA DO FILTRO SOPRADOR STHIL		1,00000	29,000	29,00
11/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
Assento almofadado redondo		3,00000	92,000	276,00
11/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
CACAMBA P/ PINTURA 10L PLASTICO		1,00000	31,900	31,90
11/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
ENGATE RAPIDO DE MANGUEIRA 1/2		2,00000	7,060	14,12
11/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
ESGUICHO JET P/ MANGUEIRA 1/2		1,00000	67,100	67,10
11/10/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
ESGUICHO REVOLVER DE PLASTICO P/ MANGUEIRA		1,00000	20,990	20,99
11/10/2023	Lucas Barbosa da Silva 36808664889		21.410.798/0001-10	
MANUTENCAO ELETRICA		1,00000	1.150,000	1.150,00
16/10/2023	APARECIDA CRISTINA PENASSO SOARES BAZI		12.444.651/0001-50	
LANCHE FRIO -TAM GRANDE 100GR		60,00000	6,500	390,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Page 5

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
16/10/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
CORRENTE 1/4 ACO GALVANIZADO	0,62000	39,065	24,22
16/10/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
DESEMPENADEIRA PVC CORRUGADA 16X28	1,00000	10,780	10,78
16/10/2023 COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS ANI		05.819.542/0001-04	
MANGUEIRA JARDIM FLEXÍVEL 1/2" - 30 METROS	2,00000	192,000	384,00
16/10/2023 COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS ANI		05.819.542/0001-04	
MANGUEIRA JARDIM FLEXÍVEL 1/2" - 50 METROS	2,00000	320,000	640,00
16/10/2023 FIORILLI SOFTWARE LTDA		01.704.233/0001-38	
SERVIÇOS DE MARCENARIA	1,00000	4.912,780	4.912,78
16/10/2023 VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
Gasolina comum	130,99000	5,790	758,42
16/10/2023 VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
Lavagem do carro	2,00000	60,000	120,00
17/10/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
NIVEL BASE MAGNETICO 14 POL	1,00000	59,000	59,00
18/10/2023 A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
ÁGUA MINERAL NATURAL - COM GÁS - EMB.510 ML	5,00000	18,000	90,00
18/10/2023 A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA 1 L	10,00000	15,000	150,00
18/10/2023 A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
GALÃO DE 20 LITROS - ÁGUA MINERAL	2,00000	10,500	21,00
18/10/2023 ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E		30.555.939/0001-83	
COPO PLASTICO DESC 160 ML REFORCADOS- CX	2,00000	186,000	372,00
18/10/2023 ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E		30.555.939/0001-83	
COPO PLASTICO DESC 180 ML REFORCADO- CX (	2,00000	164,750	329,50
18/10/2023 ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E		30.555.939/0001-83	
MEXEDOR PLASTICO DE CAFE 8CM 250 UN	4,00000	5,750	23,00
18/10/2023 LAU PLACAS - SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA		01.442.427/0001-02	
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS EM AÇO INÓ	34,00000	80,000	2.720,00
18/10/2023 LEIA ALVES DE MORAES ME		18.810.188/0001-07	
Detergente neutro 500 ml	12,00000	2,450	29,40
18/10/2023 LEIA ALVES DE MORAES ME		18.810.188/0001-07	
ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM 4 UNIDADE	6,00000	3,900	23,40
18/10/2023 LEIA ALVES DE MORAES ME		18.810.188/0001-07	
PANO MULTIUSO P/LIMPEZA - DESTACÁVEL EM R	3,00000	89,990	269,97
18/10/2023 LEIA ALVES DE MORAES ME		18.810.188/0001-07	
PINCEL MEDIO P LIMPEZA	1,00000	8,800	8,80
Fiorilli S/C Software Ltda			



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Page 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/10/2023	LEIA ALVES DE MORAES ME		18.810.188/0001-07	
VEJA CLOROGEL 5L		5,00000	37,990	189,95
18/10/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
BOM AR		6,00000	10,900	65,40
18/10/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
Desinfetante perfumado gl 5 L		10,00000	13,950	139,50
18/10/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
REFIL MOP GIRATORIO		10,00000	17,900	179,00
18/10/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
Sabão em pó - 1kg		1,00000	10,700	10,70
18/10/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
Sabonete liquido para pia banheiro - sache com 800m		12,00000	8,900	106,80
18/10/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
SACO DE LIXO 20L C/ 100 UNID.		6,00000	15,900	95,40
19/10/2023	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS		00.377.342/0001-25	
HD SSD 480GB		3,00000	185,000	555,00
19/10/2023	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA		06.344.497/0001-41	
VALE-ALIMENTAÇÃO		1,28758	9,000,000	11.588,19
20/10/2023	LIDIMAR APARECIDO GONCALVES 22309417807		35.947.971/0001-28	
TREINAMENTO DE SERVIDORES		5,00000	2,000,000	10.000,00
20/10/2023	SUPERMERCADO PORECATU LTDA		72.954.308/0002-68	
COCA COLA 200 ML FARDO		12,00000	19,080	228,96
20/10/2023	SUPERMERCADO PORECATU LTDA		72.954.308/0002-68	
REFRIG GUARANA 200 ML FARDO		3,00000	17,760	53,28
20/10/2023	TELEFONICA BRASIL SA		02.558.157/0001-62	
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,85815	750,000	643,61
23/10/2023	AGROMECHI AGRICOLA LTDA		65.637.076/0001-78	
HERBICIDA GLIFOSATO 577 1L		1,00000	49,000	49,00
23/10/2023	AGROMECHI AGRICOLA LTDA		65.637.076/0001-78	
REPELENTE EM GEL POMBIL		2,00000	42,000	84,00
23/10/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
HERBICIDA GLIFOSATO 1% 1L		1,00000	29,000	29,00
23/10/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
INSETICIDA EM PO LAMTHRINE SACHE 25G		1,00000	15,400	15,40
23/10/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
MANGUEIRA CRISTAL TRANSPARENTE 1POL		1,00000	17,800	17,80
23/10/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
PISTOLA APLICACAO SILICONE REFORÇADO		1,00000	57,500	57,50



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Page 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2023	DONA CLEMES SALGADOS LTDA		13.865.295/0001-00	
SALGADO ASSADO		60,00000	6,000	360,00
23/10/2023	LOPES SUPERMERCADOS LTDA		53.963.443/0016-20	
REFRIG GUARANA 200 ML FARDO		2,00000	23,880	47,76
23/10/2023	TIM S A		02.421.421/0001-11	
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		2,00944	2.198,405	4.417,56
24/10/2023	AGROMECHI AGRICOLA LTDA		65.637.076/0001-78	
REPELENTE EM GEL POMBIL		4,00000	42,000	168,00
24/10/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS ANI		05.819.542/0001-04	
CABO FLEXIVEL PP 3 FIOS 2.5MM		10,00000	7,616	76,16
24/10/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS ANI		05.819.542/0001-04	
CANALETA 10X10X2000 MM C/ FITA ADESIVA		2,00000	9,940	19,88
24/10/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS ANI		05.819.542/0001-04	
CANALETA 20X10X2000 COM FITA ADESIVA		2,00000	6,045	12,09
24/10/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS ANI		05.819.542/0001-04	
CAP ESGOTO 100MM		2,00000	13,030	26,06
24/10/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS ANI		05.819.542/0001-04	
ELETRODUTO 3/4 REFORCADO CORRUGADO		5,00000	2,738	13,69
24/10/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS ANI		05.819.542/0001-04	
FITA ISOLANTE 33+ 20M		2,00000	39,385	78,77
24/10/2023	JUNIO NAOTO SUZUKI ME		09.291.272/0001-62	
REFLETOR LED RGB 100W		5,00000	163,000	815,00
24/10/2023	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
FONE DE OUVIDO INTRA AURICULAR P2		1,00000	18,000	18,00
24/10/2023	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
ORGANIZADOR DE CHAVES CX COM 25		1,00000	20,000	20,00
25/10/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		2,00000	10,500	21,00
25/10/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
ÁGUA MINERAL NATURAL - COM GÁS - EMB.510 ML		10,00000	18,000	180,00
25/10/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA 1L		20,00000	15,000	300,00
25/10/2023	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A		02.328.280/0001-97	
ENERGIA ELETRICA		2,04150	8.461,649	17.274,47
25/10/2023	FIORILLI SOFTWARE LTDA		01.704.233/0001-38	
ASSINATURA ANUAL		1,00000	1.400,000	1.400,00
26/10/2023	LA SOM ELETRONICA LTDA ME		43.966.878/0001-99	
MICROFONE DE MAO DUPLO SEM FIO COM BASE		1,00000	570,000	570,00
Fiorilli S/C Software Ltda				



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Page 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/10/2023	LAVA RAPIDO 7 COPAS LTDA		19.457.278/0001-10	
Lavagem do carro		1,00000	50,000	50,00
26/10/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
Guardanapo de papel		1,00000	1,700	1,70
26/10/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
PAPEL HIGIÊNICO MACIO FOLHA DUPLA 30M - PC		40,00000	6,350	254,00
26/10/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
Papel Toalha interfolhadas c/1000 folhas - branco, lux		25,00000	18,950	473,75
26/10/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
Papel toalha para cozinha pacote com 2 rolos		1,00000	4,900	4,90
26/10/2023	TOPPING FORROS LTDA - EPP		05.145.178/0001-44	
FECHADURA TUBULAR CROMADA P/ PORTA DIVIS		3,00000	110,000	330,00
26/10/2023	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
FILTRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	40,000	40,00
26/10/2023	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
Gasolina comum		140,13300	5,790	811,36
26/10/2023	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
Lavagem do carro		1,00000	60,000	60,00
26/10/2023	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
OLEO PARA MOTOR 2 TEMPO		1,00000	8,000	8,00
26/10/2023	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
ÓLEO SINTÉTICO PARA MOTOR AUTOMOTIVO		4,00000	49,000	196,00
27/10/2023	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS		00.377.342/0001-25	
MULTIFUNCIONAL IMPRESSORA/FAX/SCANNER/C		1,00000	1.850,000	1.850,00
27/10/2023	VIA SAFRA COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA		08.192.085/0001-69	
REPELENTE EM GEL POMBIL		6,00000	53,000	318,00
27/10/2023	VOTUPORANGA OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVEIS E ANEXO		51.854.388/0001-29	
SERVIÇOS DE CARTORIO		1,00000	40,910	40,91
30/10/2023	ATENOR FERREIRA DIAS 28748223883		33.589.345/0001-81	
PODA DE ÁRVORES		1,00000	700,000	700,00
30/10/2023	DONA CLEMES SALGADOS LTDA		13.865.295/0001-00	
SALGADO ASSADO		60,00000	6,000	360,00
30/10/2023	TELEFONICA BRASIL SA		02.558.157/0001-62	
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,16420	750,000	123,15
31/10/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		2,00000	10,500	21,00
31/10/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
ÁGUA MINERAL NATURAL - COM GÁS - EMB.510 M		10,00000	18,000	180,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Page 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA			41.113.092/0001-01
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA I		20,00000	15,000	300,00
31/10/2023	ARCOM SA			25.769.266/0001-24
PAPEL A4 BRANCO 75 G M MEDINDO 210 X 297 MI		3,00000	236,960	710,88
31/10/2023	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		0,97778	1.800,000	1.760,00
31/10/2023	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,54530	500,000	272,65
31/10/2023	DANILO PABLO DE GODOY CARVALHO 35696002897			24.666.272/0001-93
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EM		1,00000	2.119,810	2.119,81
31/10/2023	FUNDACAO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.			53.220.208/0001-82
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÃO		1,00000	20.350,000	20.350,00
31/10/2023	GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV			00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	3.375,430	3.375,43
31/10/2023	MARIA DE LOURDES SANTOS PEREIRA 32475036842			38.064.923/0001-80
JARDINAGEM E PAISAGISMO		1,00000	1.440,000	1.440,00
31/10/2023	SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE			72.957.814/0001-20
CONVENIO MEDICO		1,06491	6.781,280	7.221,44
31/10/2023	SERVICON AR CONDICIONADO LTDA - ME			09.813.649/0001-04
MANUTENCAO E HIGIENIZACAO DE APARELHO DE		1,00000	800,000	800,00
31/10/2023	STEPHANI CARLA GAROFOLO BARBARA 41410325814			32.212.906/0001-66
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EM		1,00000	1.465,000	1.465,00
31/10/2023	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANGA			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		0,90240	960,000	866,30
31/10/2023	TATIANE DE OLIVEIRA LEAO NEVES			38.056.251/0001-60
INTERPRETACAO EM LIBRAS		1,00000	1.096,000	1.096,00
31/10/2023	TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		0,34900	100,000	34,90
31/10/2023	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT			02.472.382/0001-81
Gasolina comum		57,17100	5,722	327,14
		1.615,676	107.284,575	141.788,960